КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЭМБУРÖН ВЕСЬКÖДЛАН КОМИТЕТ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	   17    ноября      2023 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 410-р

	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

В соответствии с Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации, подготовки и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района "Печора", утвержденными решением Совета муниципального района "Печора" от 04 декабря 2019 года № 6-40/449, на основании протокола заседания комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» от 16.11.2023 № 36:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества:

Лот № 1:

- транспортное средство – ПАЗ-320608-110-70, наименование – Автобус для перевозки детей, категория ТС – D, идентификационный номер (VIN) Х1М3206СZС0005120, год изготовления – 2012, № двигателя – 523400 С1007135, шасси (рама) - отсутствует, кузов № Х1М3206СZС0005120, цвет кузова – желтый, ПТС 52 НО 010170 от 25.09.2012 г.;

-  тахограф цифровой Штрих-М, год выпуска – 2013, инвентарный номер – 013.4.0382;
- контроллер бортовой «АвтоГРАФ-GSM+»(ГЛОНАСС), год выпуска – 2013, инвентарный номер 013.4.6291 (приложение).
2. Отделу имущественных отношений и казны (Кравцовой Е.И.) подготовить и разместить информационное сообщение о приватизации муниципального имущества на электронной площадке www.sberbank-ast.ru, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Продавца  www.pechoraonline.ru.
           3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                               Г.С. Яковина

	Приложение
к распоряжению КУМС МР «Печора»

№  410-р от «17»  ноября 2023 г.

УСЛОВИЯ

приватизации муниципального имущества

1. Объект приватизации:

 Лот № 1:

  - транспортное средство – ПАЗ-320608-110-70, наименование – Автобус для перевозки детей, категория ТС – D, идентификационный номер (VIN) Х1М3206СZС0005120, год изготовления – 2012, № двигателя – 523400 С1007135, шасси (рама) - отсутствует, кузов № Х1М3206СZС0005120, цвет кузова – желтый, ПТС 52 НО 010170 от 25.09.2012 г.;

  -  тахограф цифровой Штрих-М, год выпуска – 2013, инвентарный номер – 013.4.0382;

   - контроллер бортовой «АвтоГРАФ-GSM+»(ГЛОНАСС), год выпуска – 2013, инвентарный номер 013.4.6291
   Обременений и ограничений нет.
   2. Способ приватизации – без объявления цены, в электронной форме.

   3. Дата начала приема заявок – 22 ноября 2023 г. с 09 час. 00 мин.

   4. Дата окончания приема заявок – 21 декабря 2023 г. до 17 час. 00 мин.

   5. Подведение итогов продажи – 22 декабря 2023 г. в 9 час. 30 мин.

   6. Форма платежа – единовременная, в течение десяти рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи, если иное не предусмотрено в договоре купли-продажи.
_____________________________________